
نوبت دوم فراخوان مناقصه عمومی )ارزیابی کیفی(
توجه:اعلامآمادگيجهتشرکتدراينمناقصهصرفاًبهصورتالكترونيكي)توکن(وازطريقسامانهستادبهنشاني www.setadIran.ir ميباشد.

مناقصه عمومی یک مرحـله ای شماره م م/03/0100 مربوط به دو دستگاه دکل حفاری نوع 2000HP به همراه خدمات جنبی جهت استمرار عملیات حفاری در میادین مختلف ملی مناطق نفتخیز جنوب 
الف- شرح مختصر خدمات:

استفادهازخدمات2دستگاهحفاريHP-2000درميادينمختلفمناطقنفتخيزجنوببههمراهسرويسهايجانبي
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار:

محلاجرایخدماتدرمناطقنفتخيزجنوبومدتانجامآن36مـاهمیباشد.
ج- برآورد کارفرما

برآوردکارفرماجهتانجامخدمات19,996,483,159,032ريالميباشد.
د- شرایط مناقصه گران متقاضی:

1-داشتنظرفيتآزادماليوکاريدررشتهمربوطه2-دارابودنرتبهيکنفتوگازياداشتنتجربهلازموتجهيزاتدکلوسايرمواردمرتبط3-تأميندکلوسرويسهایمرتبطبرعهدهپيمانكارمیباشد4-داشتنتوانايیمالی
درحدبرآوردمبلغمناقصه5-دارابودنپرسنلفنیومتخصصلازمجهتانجامموضوعمناقصه6-درصورتاعلاممشارکتوهمكارجهتانجامخدماتموردنظرمیبايست:الف(نامهاعلامآمادگیبهصورتمشترکتحويلگردد.
ب(ســهمهرکدامازاعضایمشــارکتوهمكاربهطورواضحوروشــندرمشــارکتنامهبيانشــود)ارائهمشــارکتنامهثبتیالزامیاســت(لازمبذکراســت،حائزشــدنامتيازارزيابیکيفیباتغييردراعضاءوميزانســهم
مشــارکتوهمكارملغیخواهدشــد.ضمناارزيابیکيفیبراســاسدرصدمشــارکتومطابقمقرراتورويهجاریکارفرماانجامخواهدشــدوکارفرماازپذيرششــرکتهایممنوعالمعاملهحتیبهعنوانشــرکتفرعیاجتناب
مینمايد.7-درتعيينبرندهمناقصهودرشــرايطبرابر،اولويتواگذاريباشــرکتهايبومياســتانيميباشــد.8-داشــتنگواهينامــهتاييدصلاحيتايمنــيازادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعيالزاميســت.وهمچنيناصالت
گواهينامهمذکورارائهگرديدهميبايســتدرســايتwww.mcls.gov.irرؤيتگردد.عدمارائهيارؤيتگواهينامهصلاحيتايمنيبهمنزلهحذفازمناقصهميباشــد.وتواناييارائهتضمينشــرکتدرفرآيندارجاعکاربهمبلغ
254,564,831,590ريالوهمچنينتواناييارائه10%مبلغپيمان)درصورتبرندهشــدن(بهعنوانتضمينبانكيانجامتعهدات.9-ارائهيکنســخهتأييدشــدهازصورتهایمالیحسابرســیشــدهتوســطسازمانحسابرسیيا
)www.iacpa.irاعضایجامعهحســابدارانرســمیالزاميست.)مبنایپذيرشدرخصوصهرگونهگزارشحسابرســیصورتهایمالی،بارگذاریگزارشمذکورازطريقسايتجامعحسابدارانرسمیايران)قابلاستعلامدروبگاه
باقابليتمشــاهدهدرســامانهپرديسمیباشــد(مناقصهگرجهتتحويلتضمينشرکتدرفرآيندارجاعکارعلاوهبربارگذاریتصويرتضمينازطريقسامانهلازماســتبهصورتحضوریبهدفترکميسيونمناقصاتدراهواز،کوی

فدائياناسلاممجتمعتندگويان،واقعدرروبهرویبلوکدو،ساختمانطرحهایراهوساختماندرمهلتمقررمراجعهوتضمينراتسليمنمايند.
توجه:ضمانتنامهفرآيندارجاعکاروانجامتعهداتصادرهتوسطبانکپاسارگادقابلپذيرشنمیباشد.

 هـ- محل و مهلت دریافت اسناد:
ازکليهمتقاضـــيانواجدشرايطدعـــوتبهعملميآيدظرفمهلتمقرردراينفراخوانجهتدريافتاسنادواعلامآمادگیازطريقسامانهستادوبهنشانيwww.setadIran.irمراجعهنمايندتاارزيابيهايلازموفقآييننامه

اجراييبندجماده12قانونبرگزاريمناقصات)ارزيابيکيفی(بررويمدارکارساليمناقصهگرانبهعملآيد.
1- مهلت اعلام آمادگی:بهصورتالكترونيكی)غيرحضوری(ازساعت8:00تاريخ1403/05/03لغايتساعت19:00تاريخ1403/05/13
www.setadIran.ir2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واريزمبـلغ1,428,000ريالازطريقدرگاهموجوددرسامانهبهنشانی

ضمناًمتقاضيانمیبايستیحداکثرظرفمدت14روزمدارکارزيابیکيفیخودرامطابقبااطلاعاتدرخواستشدهدراستعلامارزيابیکيفیازطريقسامانهستادبارگذارینمايند.بديهیاستکارفرمااينحقرابرایخودمحفوظ
ميداردبهمدارکیکهشرايطمندرجدرمتنآگهیواستعلامارزيابیکيفیرالحاظننمودهاندترتيباثرندهد.

محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها :
متقاضيانواجدالشــرايطدرمرحلهارزيابیکيفیمكلفندپيشــنهاداتخودراحداکثرتاساعت15:30روزيكشــنبهمورخ1403/07/15بهصورتالكترونيكيوازطريقسامانهستادتسليمنمايند.ضمناَپيشنهاداتدرساعت08:30
روزدوشــنبهمورخ1403/07/16گشــايشوقرائتخواهدشدوحضورنمايندهمناقصهگراندرجلسهگشايشپاکاتبابهمراهداشتنمعرفينامهوکارتشناساييمعتبربلامانعاست.همچنينمناقصهگرانمیبايستضمنبارگذاری
الكترونيكیتصويرتضمينشرکتدرفرآيندارجاعکاردرسامانهتاساعت15:30روزيكشنبهمورخ1403/07/15اصلتضمينمذکوررابهصورتفيزيكیبهکميسيونمناقصاتشرکتمليمناطقنفتخيزجنوبدرآدرس:اهواز-کوی

فدائياناسلام-مجتمعتندگويانواقعدرساختمانسابقطرحهایراهوساختمانروبهرویبلوکدوتسليمنمايند.
همزمانارائهمعرفینامهوکارتملیبرایمتقاضيانشرکتدرمناقصهونمايندگانشرکتهادرهمهمراحللازموضروریمیباشد.

تذکر:حسبموردارائهيکنسخهاصليازاساسنامهشرکتها،آگهيتأسيس،آخرينتغييراتثبتيوهرگونهگواهيمبنيبرواجدشرايطبودنشرکتمطابقبامفادآگهيالزاميميباشد.

امور حقوقي و قراردادها- مناطق نفتخیزشناسهآگهی:1753671شناسهنوبتچاپ:2109519

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 
)سهامی خاص(

آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای  
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبیدرنظرداردخدماتموردنيازخودراباشرايطذيلازطريقبرگزاریمناقصهعمومييکمرحلهایدر

سامانهتدارکاتالكترونيکدولت)سامانهستادايران(تاميننمايد:



مناقصهگرانميتوانندجهتکسباطلاعاتبيشتربهسايتWWW.SETADIRAN.IRمراجعهوياباشمارهتلفن96- 07731311091تماسحاصلفرمايند.
روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

شناسهآگهی:1756561شناسهنوبتچاپ:211205۴

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

)نوبت دوم(

2003096683000025 شماره فراخوان در سامانه ستادایران

مناقصهشماره7047 شماره مناقصه

ريتيوبنمودنکولرهایهوائیمربوطبهآمينچهاررديفگازیپالايشگاههفتممجتمعگازپارسجنوبی شرح مختصر خدمات درخواستي

مبلغتضمينشرکتدرفرايندارجاعکاربهميزان8,622,000,000ميباشد. مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 
)جهت شرکت های تأیید صلاحیت شده(

تضمينشرکتدرفرايندارجاعکاربهصورتيكيازتضامينقابلقبولوفقآييننامهتضمينشماره1234202/ت50659همورخ94/09/22
هياتوزيرانميباشد. نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

172,439,840,000)يكصدوهفتادودوميلياردوچهارصدوسیونهميليونوهشتصدوچهلهزار(ريال مبلغ برآوردي مناقصه

5روزپسازدرجنوبتدومآگهيروزنامه  آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي
در سامانه ستاد

حداکثرظرفمدتدوهفتهپسازانقضایمهلتدريافتاسنادمیباشد.  آخرین مهلت بارگذاري و ارسال مستندات
ارزیابي کیفي )رزومه( در سامانه ستاد

متعاقباًبهشرکتهایتأييدصلاحيتشدهازطريقسامانهستادايراناعلاممیشود.  آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات مالی
 در سامانه ستاد و زمان گشایش پیشنهاد ها

استانبوشهر،عسلويه،منطقةويژةاقتصاديانرژيپارس،شرکتمجتمعگازپارسجنوبي،پالايشگاههفتم،ساختماناداریوپشتيبانی)گالري(،
ادارهامورحقوقیوپيمانهاتلفن:92- 077-3131-1091 آدرس و تلفن مناقصه گزار

مزایده سراسری املاک تملیکی و مازاد بر نیاز 
بانک سپه استان چهارمحال و بختیاری

مدیریت بانک ســپه اســتان چهارمحال و بختیاریدرنظردارداملاکمازادتحتاختيارخودرابهشــرحجدولذيلازطريقبرگزاریفرآيندمزايدهبا
جزئياتمندرجدراســنادمربوطهوبهرهگيریازســامانهتدارکاتالكترونيكیدولت)ستاد(بهنشــانیالكترونيكیwww.setadiran.irوباشمارهمزايده

2003004613000002بهصورتالكترونيكیبهفروشبرساند.
* تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد:ساعت08:00صبحروزچهارشنبهبهتاريخ1403/05/03.

* آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت18:00روزسهشنبهبهتاريخ1403/05/09.
* آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت18:00روزيكشنبهبهتاريخ1403/05/21.

* تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت10:00صبحروزسهشنبهبهتاريخ1403/05/23.
* تاریخ بازدید:ازساعت08:00صبحروزچهارشنبهبهتاريخ1403/05/03لغايتساعت12:00روزيكشنبهبهتاريخ1403/05/21)بازديدهمهروزهبهجزايامتعطيلمقدورمیباشد(.

نحوه فروش: نقد و اقساط
* توجه: لطفاًبهاصلاحاتاحتمالیمزايدهکهدرآگهینوبتدومدرروزشنبهمورخ1403/05/06درروزنامهوسايتبانکسپهبهنشانیالكترونيكیwww.banksepah.ir/taمندرج

میگرددوتاپايانآخرينمهلتارائهپيشنهاداتملاکعملمیباشد،توجهفرماييد.
توضیحات و شرایط:

متقاضيانجهتکسباطلاعازجزئياتاملاکوباتوجهبهتوضيحاتمندرجدرشرايطمزايدهمیتوانندهماهنگیهایلازمرابهعملآورند.
شرکتدرمزايدهصرفاًازطريقسامانهتدارکاتالكترونيكیدولت»ستاد«میباشدوکليهمراحلفرآيندمزايدهشاملخريدودريافتاسنادمزايده،پرداختتضمينشرکتدرمزايده

)وديعه(،ارسالپيشنهادقيمتواطلاعازوضعيتبرندهبودنمزايدهگرانمحترمازاينطريقامكانپذيرمیباشد.
علاقهمندانبهشــرکتدرمزايدهمیبايســتجهتثبتنامودريافتگواهیامضایالكترونيكی)توکن(بادفترثبتنامســامانهستادبهشمارهتلفن 1۴56تماسويابهآدرساينترنتی
www. setadiran.ir مراجعهنمايند.کليهاطلاعاتاملاکومستغلاتشاملمشخصات،شرايطونحوهفروشدربرداعلانعمومیسامانهمزايدهقابلمشاهده،بررسیوانتخابمیباشد.

بانک سپه – استان چهارمحال و بختیاری شناسهآگهی:1756762
»لیست املاک مازاد بر نیاز مورد مزایده بانک سپه بشماره مزایده مرجع: 683/1۴03/02 و شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت 200300۴613000002«

نام منطقه/ردیف
شماره آدرسشعبه

نوع نوع ملکپلاک ثبتی
قیمت پایه اعیانعرصهکاربری

کارشناسی )ریال(
نحوه 
فروش

وضعیت 
توضیحاتملک

چهارمحال1
وبختياری

بروجن،
خيابان

15خرداد،
چهارراه
دفتری

نقدو183,08852,40319,640,000,000تجاریساختمان533/4478
تخليهاقساط

ملکدارایسندتکبرگ،
پروانهساختوپايانكار
در4طبقهزيرزمينو

همكفباکاربریتجاری،
اولودومباکاربریدفاتر
تجاریبنامبانکمیباشد،
دارای26امتيازآب،4

امتيازبرقويکامتيازگاز
میباشد،بهميزان33متر
مربعازمساحتعرصهدر
طرحتعريضمعبربوده
ومشمولعقبنشينی
میباشد،ملکباوضع
موجودبهفروشمیرسد.

چهارمحال2
وبختياری

بروجن،
خيابان
فردوسی

نقدو42050082,750,000,000مسكونیساختمان182/1924
تخليهاقساط

ملکدارایسندتکبرگ
بنامبانکدردوطبقهبا
کاربریمسكونیبادو
امتيازآب،دوامتيازبرق
ويکامتيازگازموجود
میباشدوباوضعموجود

بهفروشمیرسد.

)نوبت اول( 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/04/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای احمد بیدآبادی به شماره ملی 0041638158 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/11و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1405/04/11 آقای رضا علاءالدین به شماره 
ملی 0042752434 به ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/11و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/11 
آقای حمیدرضا علاءالدینی به شماره ملی 0079399762 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/11و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/11 انتخاب گردیدند. کلیه چک ها ، سفته ها و بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور با امضاء متفق 2 نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و کلیه اوراق عادی و مکاتبات اداری 

با امضاء مدیرعامل یا هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )1751733(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص انتقال داده های نداگسترصبا 
به شناسه ملی 10102591792 و به شماره ثبت 217842

بهاســتنادصورتجلســهمجمععمومــیفوقالعادهمــورخ1402/08/02
تصميماتذيلاتخاذشــدموضوعفعاليتشــرکتبهشرحذيلمیباشدو
مادهمربوطهدراساســنامهاصلاحگرديد.توليد،سرمايهگذاریريسکپذير،
تاميــن،فروش،اجرا،خريــد،توزيع،وارداتوصــادراتکليهمحصولاتو
کالاهــایمجازبازرگانــیصادراتووارداتکليهکالاهــایدانشبنيانوبا
فناوریپيشرفتهاعمازرنگ،پوششوعايقهایصنعتیوساختمانی،توليد
واجرایپوششهایضدخوردگیوآببنددرحوزهنفت،گاز،پتروشيمیو
پالايشــگاه،صنعتدريايی،صنعتساختمان،صنايعمسوسيمانوصنايع
فولاد.انجامخدماتمشــاورهایوپيمانكاریوپشتيبانی،طراحی،مطالعات
واجرایطرحهایتوليدوکليهتجهيزاتآزمايشــگاهی،صنعتیوهایتک.
وارداتمواداوليهوسيســتمهايیکهدرساختمحصولاتپيشرفتهبهکار
میروند.ترخيصکالاازگمرکاتداخلیوبينالمللی،گشــايشاعتباراتو
الســینزدبانکها،اخذواعطاینمايندگیهایمجازبازرگانی،شرکتدر
نمايشــگاههابينالمللیوغرفهآرائیاخذواموتســهيلاتازکليهبانکهاو
مؤسســاتمالیواعتباریارائهکليهخدماتصادراتیاعمازانجامتحقيقات
بازاريابی،شناســايیکانالهایتوزيعدربازارهایصادراتیايجادومديريت
شــبكههایتوزيــعدربازارهــایصادراتی،ارائهخدماتپــسازفروشبه
مشــتريان،تهيهاســنادومدارکموردنيازصادرات،اخــذضمانتنامههاو
بيمهنامههــایصادراتــیپيگيریامورگمرکی،ارائهخدمــاتانبارداریدر
بازارهایصادراتی،مشــاورهواطلاعرســانیدرزمينــهقراردادهایتجاری،
مناقصات،سرمايهگذاریبينالمللیشرکتمستقيمياباواسطهدرمناقصات
بينالمللیبرایصدورکالاوخدماتشــرکتهایايرانی،اخذنمايندگیاز
واحدهایتوليدیوخدماتیارائهخدماتبســتهبندیصادراتی،ايجادشعب
درداخلوخارجازکشور،اخذتسهيلاتازبانکهایداخلوخارجازکشور
درجهتانجامموضوعفعاليتشرکت،ســرمايهگذاریوقبولسرمايههای
داخلیوخارجیبهمنظورتوسعهفعاليتهایصادراتیبرگزاریوياشرکت
درنمايشــگاههایداخلوخارجازکشور،پذيرشواعزامهيئتهایتجاری

وبازرگانیپسازاخذمجوزازسازمانهایذیربط.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیکان تجارت و توسعه صادرات ایلیا
 به شناسه ملی 14008960185 و به شماره ثبت 554064

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )1752750(

بــهاســتنادصورتجلســهمجمععمومــیفوقالعــادهمورخ
1403/03/26تصميمــاتذيلاتخاذشــداصــلاحبند12از
ماده40»اختياراتهيئتمديره«دراساسنامهشرکتتصميم
گيریدرموردسايرمســائلیکهدرصلاحيتمجمععمومی
فوقالعادهباشــد.مصوباتمجمععمومــیفوقالعادهبند12
ماده40اساســنامهشــرکترابهشــرحزيراصلاحوتصويب
نمود:تحصيلاعتبارازبانکهاوشــرکتهاومؤسساتوهرنوع
اســتقراضواخذوجهبههرمبلغوبههرمدتوبههرميزان
بهرهوکارمزدوهمچنينرهنووثيقهگذاردناموالشــرکت
وفــکرهندارائيهااعمازمنقــولوغيرمنقولنزدبانکهايا
سايرمؤسساتمالیواعتباریدرقبالاخذهرنوعوامواعتبار
بههرمبلغبهنفعشــرکتدرچارچوبفعاليتهایشرکتو
قبولتعهداتوضمانتاشخاصثالثونيزترهيناموالبرای

شخصثالثوتضمينديونشخصثالث.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص برج سازان سپهرگستر ایرانیان 
به شناسه ملی 14007317755 و به شماره ثبت 520848

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )1757060(

بهاستنادصورتجلســهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده
مورخ1403/04/07تصميماتذيلاتخاذشــدآقایســيد
محمودرضاســجادیبهشــمارهملــی0049621297به
ســمترئيسهيئتمديرهتاتاريخ1405/04/07آقایرضا
شاعریبهشــمارهملی1530153239بهسمتنايبرئيس
هيئتمديرهتاتاريخ1405/04/07خانمنرگساشرفیاحمد
آبادبهشمارهملی2755620587بهسمتمديرعاملوعضو
هيئتمديــرهتاتاريخ1405/04/07انتخــابگرديدندکليه
اســنادواوراقبهاداروبانكیوتعهــدآوروقراردادهاوعقود
اسلامیباامضاءمتفقمديرعاملورئيسهيئتمديرههمراه
بامهرشرکتوسايرنامههایاداریومكاتباتعادیباامضاء

مديرعاملومهرشرکتمعتبرمیباشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 نیکان تجارت و توسعه صادرات ایلیا

 به شناسه ملی 14008960185 و به شماره ثبت 554064

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )1757058(

بهاســتنادصورتجلســهمجمععمومیعــادیبهطور
فوقالعــادهمــورخ1403/04/11تصميماتذيلاتخاذ
شد:آقایاحمدبيدآبادیبهشمارهملی0041638158
بهسمتعضواصلیهيئتمديرهتاتاريخ1405/04/11
آقایرضاعلاءالدينبهشــمارهملی0042752434به
ســمتعضواصلیهيئتمديرهتاتاريخ1405/04/11
آقــایحميدرضــاعــلاءالدينــیبــهشــمارهملــی
0079399762بهســمتعضواصلــیهيئتمديرهتا
تاريــخ1405/04/11انتخابگرديدنــد.کليهچکها،
سفتههاوبروات،قراردادهایعقوداسلامیوکليهاوراق
واســنادتعهدآورباامضاءمتفق2نفرازاعضایهيئت
مديرههمراهبامهرشــرکتمعتبرمیباشدوکليهاوراق
عــادیومكاتباتاداریباامضاءمديرعاملياهريکاز
اعضایهيئتمديرههمراهبامهرشرکتمعتبرمیباشد.
خانمفرشتهبارگيربهشــمارهملی0018869971به
ســمتبازرسعلیالبدلتاپايانســالمالی،موسسه
حسابداریوخدماتمديريتآزمونترازارقامبهشناسه
ملی10103439369بهســمتبازرساصلیتاپايان

سالمالیانتخابگرديدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص انتقال 
داده های نداگسترصبا به شناسه ملی 
10102591792 و به شماره ثبت 217842

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )1751732(

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 ( چهار شنبه 3 مرداد 1403   18 محرم 1446    24 جولای 2024 سال هشتاد و سوم   شماره 23632   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات ۴ ، 11 و 10[

دونالدترامپ:بايدناحتمــالافراموشمیکند
ازشرکتدرانتخاباتانصرافدادهاست!

اوکراينبهدنبالنيرویکار؛همهبهميادينجنگ
فرستادهشدهاند.

نيويورکپست:بايدنباکودتاکنارکشيد.

ارتشاســرائيلبــهدنبالخروجازغزهاســت
امانتانياهومانعمیشود.

مينهــایپنهــانســالانهجــان350نفررا
درافغانستانمیگيرند.

کیهان بررسی می کند

گزارش خواندنی  هاآرتص
از ترسی که یمن بر دل نتانیاهو انداخته است

رونقتوليداتکشورباعرضه80هزارميلياردتومان
محصولاتپتروشيمی.

جزئياتدريافتارزوبليتپروازهایاربعين.
ســخنگویقــوهقضائيــه:11هــزارو821نفر

بهدليلبدهیمهريهدرزندانهاهستند.

886موسســهآموزشــیغيرمجــازدرکشــور
تعطيلشدند.

زمزمهبازگشتهمتیبهمديريتاقتصادیکشور!
باسابقهتورم47درصدی.

مرکز آمار ایران اعلام کرد

کاهش نرخ تورم تیرماه 
به میانه کانال ۳۰ درصدی

جمعی از جوانان بلژیکی در نامه ای به رهبر انقلاب از نامه چندی پیش ایشــان در حمایت 
از تظاهرات همبستگی با مردم غزه در دانشگاه های آمریکا و اروپا صمیمانه قدردانی کردند.

جمعیازجوانــانبلژيكیدرنامهایبهحضرتآيتاللهالعظمیخامنهای،ضمنقدردانیصميمانهاز
نامهچندیپيشايشــاندرحمايتازتظاهراتهمبســتگیبامردمغزهدردانشگاههایآمريكاواروپا،
نوشتند:ماعميقاًتحتتأثيرپيامدعوتشمابهعدالتخواهیوجستوجویحقيقتوهمچنينتعهد

تزلزلناپذيرشمابهآرمانفلسطينوستمديدگانجهانقرارگرفتهايم.
بهگزارشمهر،جوانانبلژيكیخطاببهرهبرانقلابابرازداشتند:تلاشهایخستگیناپذيرشمابرای
درکمتقابل،عدالتوهمبستگیدرپرداختنبهچالشهایپيچيدهایکهباآنروبروهستيمازاهميت

اساسیبرخورداراستومامصممهستيمدرکخودرانسبتبهاسلامتعميقبخشيم.
درايننامه،حرکتدانشــجوياناروپايیوآمريكايیبرایحمايتازفلسطين،نشاندهندهآگاهشدن
جوانانغربینسبتبهبیعدالتیهادرجهاندانستهوتاکيدشدهاست:مشتاقانهمنتظرادامهاينتبادل

پربارروحيهگفتوگووهمكاریسازندههستيم.
ايــننامــهدرنســخههايیبــهزبانهــایفارســی،انگليســی،فرانســهوعربــیوباهشــتگ

LETTER4LEADERمنتشرشدهاست.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

از بی اعتنایی دولت روحانی 
به برنامه توسعه 

تا سقوط رشد اقتصادی

سهم خواهی ها، صدای پزشکیان را درآورد

سردرگمی رئیس جمهور منتخب
نخستین خروجی شورای راهبری
]صفحه 3[

 

عملیات جمعه
پهپاد یمنی-آفریقایی

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 پزشــکیان: انتخاب مسئولان برای ما معضل شده است چون شــعار دادیم انتخاب برتر می کنیم اما حالا به همه می گوییم کمک کنید
اما همه، آدم های خودشان را معرفی می کنند، نمی دانم باید چه کار کنیم.

چمران: با افتخار می گویم 
عملکرد شورا و شهرداری تهران 
در حوزه عمرانی خوب بوده است

 صفحه ۱۰

هشدار مراکز مطالعاتی اسرائیل
نسبت به حضور فزاینده ایران 

در آفریقا
 صفحه ۱۱

تقدیر از ۱۵ فرد و گروه جهادی برگزیده
در آیین اختتامیه »رویداد و جایزه ملی 

حاج عبدالله والی«

با حضور مخبر انجام شد

 صفحه ۳

وصیت های عارف ۱2 ساله

مرور وصیت نامه های الهی و اهل بیتی 
و عرفانی و انقلابیِ شهید رضا پناهی

 صفحه ۷

  آقای پزشکیان !
این شتر به کوی لیلی نمی رود 

نکته

 صفحه ۲

پیش بینی افزایش دمای هوا در نقاط مختلف کشور تا اواسط هفته آینده

روزهای گرم تر در انتظار ایران
]صفحه 10[

نامه جوانان بلژیکی خطاب به رهبر انقلاب:

عمیقاً تحت تأثیر پیام دعوت شما قرار گرفته ایم
مصمم هستیم درک خود را نسبت به اسلام تعمیق بخشیم


